
  

 

Zápis z jednání 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   25.11.2008 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Karolína Šimonová 

Předmět jednání  HMG projektu, publicita 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  14:00 – 15:30 

Obsah jednání 

Zahájení realizace projektu – výběrových řízení 
Při předchozím jednání byl žadatel upozorněn na nutnost posunu HMG projektu 
– zahájení realizační fáze. Dle stávajícího HMG jsou VŘ na služby stavebního 
dozoru a dodavatele stavby plánovány od 1.11.2008 do  31.12.2008. Po 
vzájemné diskusi byl dohodnut posun plánovaných termínů o 3 měsíce, tedy 
zahájení prvního VŘ v rámci aktivit, které tvoří uznatelné náklady projektu, by 
mělo být stanoveno od 1.12.2008. Jedná se o VŘ na služby stavebního dozoru. 
Následovně bude započata příprava výběrového řízení na dodavatele stavebních 
prací (podlimitní VZ) 
Publicita projektu 
Žadatel byl požádán o zajištění vhodných způsobů povinné publicity. Vzhledem 
k fázi projektu byla ARR navržena forma publicity alespoň prostřednictvím 
webových stránek firmy Baltaxia. O této povinnosti byl zástupce informován již 
při první vzájemné schůzce. V projektové žádosti je informace o projektu 
prostřednictvím webových stránek jedním ze zvolených způsobů propagace. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

1. Příprava zadávací dokumentace pro VŘ na služby stavebního dozoru 
2. Projednání navrhované lhůty posunu HMG s vedením firmy Baltaxia 
3. Zajištění povinné publicity projektu – umístění odkazu na webové 

stránky firmy Baltaxia.  

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Zahájit první kroky v realizaci zadávacího řízení, příprava zadávací dokumentace. 
Zajištění povinné publicity projektu prostřednictvím webových stránek 

Termín další schůzky  Dle požadavků na součinnost. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 


